PREFEITURA DE GUARULHOS

               SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERN IZAÇÃO
             DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº  15/2011-SAM01

                        A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA  do Concurso Público para as funções
de MEDICO – REUMATOLOGIASTA (área de atuação: pediatr ia), aberto através do Edital nº 04/2011-
SAM01, no uso de suas atribuições legais,

,

TORNA PÚBLICO

                      1 – RETIFICA a exigência referente à função de MEDICO – REUMATOLOGIASTA (área de
atuação: pediatria), constante do Edital de Abertura nº 04/2011-SAM01, publicado no Diário Oficial do
Município no dia 20/05/2011, para fazer constar o correto:

Nº
Concurso/

código

Funções

Nº de
Vagas

Escolaridade / Exigências /
Carga Horária Semanal

Salários

R$

1568

Médico - Reumatologista (área de

atuação: Pediatria)

1 Ensino Superior Completo em
Medicina , Título de Especialista ou
Residência Médica concluída na
área a que concorre ou Registro de
Qualificação de Especialidade
Médica e registro no CRM/SP / 20
horas

4.017,00

                        2 – Ficam mantidos os demais itens do edital de abertura.

Guarulhos, 23 de maio de 2011.

                                                       ROSELENE DE LOURDES MENDES
                                                                  Presidente da Comissão